



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Erik Myhre Holding ApS

Allinggårdsvej 33A, Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 29 64 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Erik Bech Myhre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Myhre Holding ApS

Allinggårdsvej 33A

Grauballe

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 25 29 64 78

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Bech Myhre, direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L

8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, service og udlejningsvirksomhed, samt som holdingselskab at eje aktier og andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -629 t.kr. mod 1.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet henset til udviklingen på aktiemarkedet.

Selskabets tidligere dattervirksomhed Erik Myhre A/S er i regnskabsåret opløst ved erklæring efter selskabslovens § 216.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	313.780	-12.331
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.192	0
Driftsresultat	307.588	-12.331
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	246	352.295
1 Andre finansielle indtægter	153.078	884.079
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-185.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.084.902	-104.700
Resultat før skat	-623.990	934.343
Skat af årets resultat	-5.152	90.726
Årets resultat	-629.142	1.025.069
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	352.295
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Overføres til overført resultat	0	558.774
Disponeret fra overført resultat	-746.942	0
Disponeret i alt	-629.142	1.025.069

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.815.027
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	315.000
Andre tilgodehavender	52.779	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.779</u>	<u>2.130.027</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.779</u>	<u>2.130.027</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.375	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.979	7.956
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	90.726
Tilgodehavender i alt	<u>190.354</u>	<u>98.682</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.581.340	4.074.148
Værdipapirer i alt	<u>3.581.340</u>	<u>4.074.148</u>
Likvide beholdninger	61.574	33.253
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.833.268</u>	<u>4.206.083</u>
Aktiver i alt	<u>3.886.047</u>	<u>6.336.110</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	692.658
Overført resultat	1.810.773	1.865.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.053.573	2.797.115
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.430.110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.789.773	103.885
Selskabsskat	4.451	0
Anden gæld	17.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.832.474	3.538.995
Gældsforpligtelser i alt	1.832.474	3.538.995
Passiver i alt	3.886.047	6.336.110

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	340.363	1.306.683	113.000	1.885.046
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	352.295	910.669	114.400	1.377.364
Udloddet udbytte	0	0	-352.295	0	-352.295
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	692.658	1.865.057	114.400	2.797.115
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-746.942	117.800	-629.142
Overførsel til frie reserver	0	-692.658	692.658	0	0
	125.000	0	1.810.773	117.800	2.053.573

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.202
Øvrige finansielle indtægter	0	31.721
Udbytte, porteføljeaktier	133.864	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	7.876	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	11.338	833.156
	<u>153.078</u>	<u>884.079</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	103.595
Andre finansielle omkostninger	1.084.902	1.105
	<u>1.084.902</u>	<u>104.700</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Investeringsforeninger</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.403.424</u>	<u>2.177.916</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-453.995</u>	<u>-611.565</u>
